I, S.Pd 
.197109162000031001 

Wasalammualaikum wr wb 

Dengan ini Saya Mengajukan Pennohonan Dana Untuk Pembuatan 
SIM. A Dengan Jumlah Biaya Rp. 525.000,- (Lima Ratus Dua Puluh Lima 
Ribu Rupiah ). Untuk Membantu Operasional Pengemudi IAIN Bengkulu. 

Demikian permohonan ini disampaikan, atas kerjasamanya diucapkan 
terima kasih. 

: IDIL, S.Pd 
: Staf Umum Febi 

Nama 
Jabatan 

Yang bertanda tangan dibawah ini : 

Assalamualaikum wr wb,